PAGE
2

[image: image1.jpg]

ДУМА

КРАСНОКАМСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОКАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПЕРМСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

18.01.2018

                               № 7
О внесении изменений в решение Думы Краснокамского городского поселения от 14.12.2017 № 111 «Об утверждении бюджета Краснокамского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов»

В соответствии со статьями 6, 23, 34, 38 Устава Краснокамского городского поселения, Положением о бюджетном процессе в Краснокамском городском поселении, утвержденным решением Думы Краснокамского городского поселения от 13 ноября 2008 г. № 8

Дума Краснокамского городского поселения РЕШАЕТ:

1. Внести в решение Думы Краснокамского городского поселения от 14 декабря 2017 г. № 111 «Об утверждении бюджета Краснокамского городского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» следующие изменения:

1.1. Внести изменения в приложение 5 «Распределение бюджетных ассигнований по целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год», приложение 7 «Распределение бюджетных ассигнований по разделам, подразделам, целевым статьям (муниципальным программам и непрограммным направлениям деятельности), группам видов расходов классификации расходов бюджета на 2018 год», приложение 9 «Ведомственная структура расходов бюджета Краснокамского городского поселения на 2018 год» согласно приложениям 1, 2, 3 к настоящему решению.

2. Решение подлежит опубликованию в печатном средстве массовой информации «Официальный бюллетень органов местного самоуправления муниципального образования Краснокамское городское поселение».

3. Контроль за исполнением решения возложить на комиссию по экономике, бюджету и налогам Думы Краснокамского городского поселения.

Председатель Думы

Краснокамского городского поселения

                    Г.В. Ушакова
Глава городского поселения –
глава администрации Краснокамского
городского поселения

Ю.А. Потапова